
预备项目【一】脚手架施工班组招标公告

（招标编号：JXYX2024-013）

       
项目所在地区：江西省,吉安市,万安县

一、招标条件

    本预备项目【一】脚手架施工班组已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为

自筹资金 269.459917万元，招标人为万安县跃邦建筑工程有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：预备项目【一】脚手架工程的预算金额为 2694599.17元。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)预备项目【一】脚手架工程;  

三、投标人资格要求

    (001预备项目【一】脚手架工程)的投标人资格能力要求：1、投标人必须为中华人民

共和国境内注册的独立法人单位，并具有有效的企业法人营业执照（经营范围应包括钢管或

脚手架租赁）提供证书原件或复印件加盖投标单位公章。

2、投标人被“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的、被

“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的），

不得参与本项目的政府采购活动。提供查询结果加盖投标人公章在投标文件中体现，其查询

记录截图时间为开标截止时间前 7日内有效。（提供复印件加盖投标单位公章）。

3、如果投标人代表不是法定代表人的须有法定代表人授权书。（提供法人身份证原件或授权

委托书及委托代理人的身份证原件）

4、投标人配备脚手架工须具有相应的特殊工种人员证书（至少提供 1名）（提供证书原件或

复印件加盖投标单位公章）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 24日 14时 00分到 2024年 04月 29日 17时 00分

获取方式：万安城控集团微信公众号扫二维码获取、发送邮件至 155237302@qq.com获

取。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 30日 09时 00分

递交方式：吉安市公共资源交易中心万安分中心纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 30日 09时 00分

开标地点：吉安市公共资源交易中心万安分中心

七、其他

    1、施工内容：

1.1脚手架工：所有施工范围内的高空作业、安装及拆除等所需脚手架作业。

外架班组工作内容：

2、承包范围： 本项目所有钢管脚手架工程及防护棚、所有安全防护以及模板支撑体系所需

的材料。

3、工作内容：

3.1为本工程范围内的内、外脚手架所需材料及所有外脚手架搭设、防护、拆除、维护及维

修劳务工程，包括但不限于内外双排落地式操作架、防护架、悬挑防护脚手架搭设拆除、卸

料操作平台材料及安装提升拆除、水平防护网、电梯井防护门材料及安装、各类防砸棚（钢

筋棚、木工棚或各类机械防砸棚）、定型材料由甲方提供，安装、安全防护施工安全通道、

四口五临边防护、现场安全文明施工标识牌或标语的挂牌安装、塔吊附着加固时的安全防护

配合、室外施工电梯、物料提升机的安全防护（包括安全防护门的材料及安装）等，材料进

场的卸车、材料二次转运、新脚手板两端铁丝绑扎、外防护架体上杂物清理、水平防护网上

杂物清理、钢管刷漆、悬挑架工字钢刷漆、踢脚板刷漆、楼层安全出口标识喷涂及维护；现

场临时维护架的搭设拆除；与防护架体相关的所有预埋管件（悬挑工字钢、悬挑工字钢用锚

环、连墙件预埋管、水平网挑架用导管、卸料平台用锚环）的安装；喷漆用的气泵、喷枪。

拆除时的材料清理；材料分类码放整齐，配件保管，如有甲方提供的材料丢失按原价赔偿。

3.2为完成本工程所需要的模板支撑体系所有材料包含顶托及柱、梁、墙加固所需的钢管、

外架所需的竹答片及跳板，后浇带及楼面伸缩缝所需的防护材料和配合其他工种的工作。

3.3本工程所有内外架钢管及配件租赁费、内外架搭设、安全网、防护棚及安全防护搭设等

费用，J栋及 H栋一层必须沿内墙单独搭设脚手架其余部位搭设满堂脚手架。所有项目必须

达到吉安市标准化施工要求。

按要求完成该项工程所需的人工费、辅材费、机械设备费、管理费、成品保护费、材料装卸



车、材料场内二次转运、因施工质量不良而支出的工程维修费、保养费、现场管理人员及工

人食宿费、与施工相关的财产、设备、人员的安全措施费、保险费、利润以及劳务管理费等

全部费用。

4、特别说明：乙方如不能满足质量、工期及节点工期、安全文明施工、社会治安要求，甲

方无需通知乙方直接有权对乙方的承包范围进行调整并另行委托其它单位进行施工直至解

除合同，对此乙方无异议。

本项目质量必须达到吉安市标准化施工要求。

5、合同履行期限：

按照招标人的进度网络计划进行施工，具体时间按照招标人的通知和要求为准。（H栋及 J

栋：合同签订后 12个月内施工完成；K栋：合同签订后 10个月内施工完成）

单层施工工期需保证其余工序顺利施工，若因投标人原因导致其余工序无法施工，则投标人

延误当层按当层产值的 50%结算，其没延误 1天，支付 1万元违约金。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：万安县跃邦建筑工程有限公司                         

   地    址：吉安市万安县人社局院内                             

   联 系 人：卢先生                             

   电    话：18779669799                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：江西翊祥项目管理咨询有限公司

   地    址： 吉安市青原区文天祥大道 2号新华大厦 2310号

   联 系 人： 袁女士

   电    话： 19703680216

   电子邮件： 155237302@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


